
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  535 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

PRESA D'ATTO VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE A. 
REBESCO

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

26/09/2022

 553

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO26/09/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 535 DEL 26/09/2022 

 

OGGETTO: 

PRESA D'ATTO VARIAZIONE RAGIONE SOCIALE A. REBESCO 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 

 

 Richiamata la propria determinazione n. 364 del 24.06.2021 con la quale è stato affidato il 

servizio di copisteria, plottaggio e riproduzione elaborati in formato digitale a servizio dell’area 

“Demanio e patrimonio immobiliare” e “Territorio e attività economiche” per il periodo dal 

01/07/2021 fino al 31/12/2023;  

 

Vista la nota prot. n. 21973 del 20/09/2022 con la quale la ditta A. REBESCO di 

Turissini Maria Albina C.F. TRSMLB45L56F952E P. Iva 00293500120 comunica la variazione 

della ragione sociale della attività a decorrere dal 01.10.2022, e che pertanto a seguito di tale 

variazione la ragione sociale diviene A. REBESCO di Di Bello Simona C.F. 

DBLSMN71D68B300Q P. Iva 03911780124. La variazione non comporta rettifica e/o cambiamenti 

dei recapiti telefonici, di e-mail o postali. Pertanto, tutti i documenti fiscali indirizzati alla stessa 

ditta dovranno tenere conto della variazione a partire dalla data del giorno 1° ottobre 2022, e fino 

alla data del 30 settembre 2022 dovranno riportare le attuali indicazioni. 

 

Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 109 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni previste dal decreto sindacale n° 7 del 28/07/2022 di 

conferimento, al sottoscritto, delle funzioni di Responsabile dell’Area Risorse Strumentali; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Comunale 

n.52 del 20/12/2016; 

 

Visto il testo unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 

agosto 2000 n. 267; 

 

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n.50 e smi; 

 

Vista la deliberazione di consiglio comunale n. 33 in data 31 maggio 2022, "approvazione 

bilancio di previsione 2022/2024"; 

 

Vista la deliberazione di consiglio comunale n. 32 in data 31 maggio 2022, "approvazione 

aggiornamento dup 2022/2024"; 

 

Vista la deliberazione della giunta comunale n. 64 in data 01 giugno 2022, "approvazione peg 

2022 dotazione finanziaria e organica";  

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di prendere atto, per i motivi esposti in premessa che si intendono richiamati quale parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione, della variazione della ragione sociale 

della ditta A. REBESCO di Turissini Maria Albina alla nuova A. REBESCO di Di Bello 

Simona, con sede in p.zza Trento e Trieste 4 – 21052 Busto Arsizio (VA), a partire dalla 

data del 01/10/2022;  

 



DETERMINAZIONE N. 535 DEL 26/09/2022 

 

2. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati del presente atto; 

 

3. Di dare atto che si procederà alla liquidazione delle fatture con apposito atto di liquidazione, 

ai sensi dell’art. 184 del D.Lgs. 267/2000, nonché del vigente regolamento di contabilità, 

previa apposizione sulle relative fatture del visto in ordine alla loro regolarità contabile; 

 

4. di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito alla sottoscrizione da 

parte del Responsabile dell’Area Risorse Strumentali. 

 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE 

STRUMENTALI. 

 Arch. Andrea Fogagnolo 

 

 

 

 

 

 


		2022-09-27T10:52:45+0200
	ANDREA FOGAGNOLO




